شیخ الحدیث مولانا محمد عارف صاحب مدظلہ العالی
مولانا شاہ حکیم محمد اختر صاحب مدظلہ العالی

کتاب خانہ مظہری

گھنٹہ قبیلہ کراچی پاکستان

﴿ ضروری تفصیل ﴾

- نام وعظ: طریق الی اللہ
- نام واعظ: عارف باللہ حضرت اقدس مولانا شاہ حکیم محمد اختر صاحب
دام ظلّٰلہم علینا الی مائة و عشرين سنة
- تاریخ وعظ: ۱۰ صفر المظفر ۱۴۲۱ھ مطابق ۱۵ مئی ۲۰۰۰ء بروز پیر
- وقت: بعد نماز عصر
- مقام: جامعہ فاروقیہ راولپنڈی
- موضوع: آیات قرآنی سے مسائل سلوک کا استدلال
- مرتب: یکے از خدام حضرت والامد ظہم العالی (سید عشرت جمیل میر صاحب)
- کمپوزنگ: مفتی محمد عاصم صاحب مقیم خانقاہ امدادیہ اشرفیہ، گلشن اقبال، کراچی
- اشاعت اول: شعبان المعظم ۱۴۲۳ھ مطابق اگست ۲۰۰۹ء
- تعداد: ۲۲۰۰
- باہتمام: ابراہیم برادران سلمہم الرحمن
کتب خانہ مظہری، گلشن اقبال نمبر ۲، کراچی